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ATHLETIC CUP 2026

Blisko 700 młodych zawodniczek i zawodników, niemal 70 drużyn z Polski i Czech oraz trzy dni pełne
sportowych emocji – tak w skrócie można podsumować Athletic Cup 2026, który w czerwcowy
weekend odbył się na Stadionie Miejskim oraz kompleksie boisk Orlik w Ozimku.

Turniej po raz kolejny potwierdził swoją rangę jako jedno z największych wydarzeń piłkarskich dla
dzieci i młodzieży w regionie. Młodzi sportowcy rywalizowali w ośmiu kategoriach wiekowych,
prezentując wysoki poziom umiejętności, ogromne zaangażowanie oraz postawę zgodną z zasadami
fair play. Pomimo zmiennej pogody nie zabrakło emocjonujących spotkań, efektownych bramek i
znakomitych interwencji bramkarskich.

Do Ozimka przyjechały drużyny z wielu miejscowości, tworząc wyjątkową atmosferę sportowego
święta i integracji młodych pasjonatów piłki nożnej.

Klasyfikacja końcowa turniejów głównych

Rocznik 2015

I miejsce – Stadion Śląski Chorzów
II miejsce – Funball Kluczbork
III miejsce – Odra Opole

Rocznik 2016

I miejsce – Źródło Krośnica
II miejsce – Athletic Ozimek
III miejsce – AP Oleśnica

Rocznik 2017

I miejsce – Athletic Ozimek
II miejsce – APR Lampart Kępno
III miejsce – Funball Kępno

Rocznik 2018

I miejsce – 1. FC Viktoria Přerov
II miejsce – Athletic Ozimek
III miejsce – Team Gliwice

Wszyscy uczestnicy zasłużyli na słowa uznania za sportową postawę, determinację i walkę do
ostatniego gwizdka. Dla wielu młodych zawodników udział w turnieju był nie tylko okazją do
rywalizacji, ale również do zdobywania cennego doświadczenia i nawiązywania nowych sportowych
przyjaźni.

Nagrody, puchary i medale wręczali: Wicestarosta Opolski Leonarda Płoszaj, Burmistrz Ozimka
Mirosław Wieszołek, Zastępca Burmistrza Ozimka Marcin Widera oraz Prezes UKS Athletic
Ozimek Mateusz Pinkawa.

Serdeczne podziękowania kierujemy do organizatora wydarzenia – UKS Athletic Ozimek, a także do
MOSiR Ozimek, partnerów, sponsorów, wolontariuszy, sędziów, trenerów, rodziców oraz kibiców,
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którzy wspólnie przyczynili się do sukcesu tegorocznej edycji turnieju.

Athletic Cup 2026 przeszedł do historii jako wyjątkowe święto młodzieżowej piłki nożnej. Już dziś z
niecierpliwością czekamy na kolejną edycję wydarzenia.
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